FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO

M) ) &= |AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS:.,
e LINIT; 900141908-1 CALLE 36 #'52 - 63,
EXpOBICIONES MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
e ocumento de Identidad

Fecha da prueba Nombra o razdn social S cri; AT ok e gt
2025-01-03 DANIEL DE JESUS CARM e =SB Depaniamemo
TN 0 1000000 Medellin Antioquia
SERDAST NN AT DATOS DEL VEHICULO —
Placa Pals Serviclo Clase RMarc‘.:t e
EQW120 Colombia Publico Campero Com:;rl::.llble e
Modelo ‘ No. de licencla de transito Fecha Matrlcula B(;:ok:r i oot B Se ok SR

2018-09-28 anco gl - o
T 10016936?;9:0 Motor Cllindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados SEI!I;n) :Jo 4
ET:.O";::;S& OTTO 1998 268905 _ 5 |SI ( )NO () - 1<

Suspensién (sl aplica

Delantera Valor Delantera Valor Trasera . . Valor Trasera Vel Mieng Un;dad
Izquierda 86.90 Derecha 59.50 lzquierda 59.30 Derecha 72.80 %
Frenos
Eﬁclacia Minimo  Unidad Fuerza Peso | Unidad | Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méaximo  Unidad
total
rode 189500 312900 N[BT T epager  ginio n 24.40° 30 %
67.50 50 % -
e 223000 283200 N [gl:,gm 2413.00 331800 N 7.58 30 %
Eje 3 Eje3 o,
E\'aﬁi:ra Minimo  Unidad Izlqu!erdo N lDarenhu N %
Eje 4 Eled o
% Iz]qulamo Derecho N %
23.90 18 o5 Elo 5 N %
izquierdo Derecho
Desvlaclén lateral
1 |OE(1)';2 I Eje3 I Eled Elo & ot 10 Unidad rnikmﬁl
Inspecclén Visual
Eje2 Rin izquierdo CUMPLE Gato CUMPLE | |Reversa [CUMPLE
Puenas CUMPLE Latoneria y Pintura CUMPLE |Bastdor CUMPLE
Terminales Bateria CUMPLE Amodiguadores CUMPLE Botiquin [CUMPLE
Eje2 lianta derecha CUMPLE Crucela CUMPLE Anclaje de Baterla [CUMPL
Caja de direccion CUMPLE Id Reglamentaria [CUMPLE Eje2 llanta izquierda [CUMPL|
Ancisje Sillag CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE Direcclonalas [CUMPLE
| Eje1 Rin Dergcho CUMPLE Pemnos CUMPLE Colinerla [CUMPLE
Promedio de Distancla CUMPLE Extintor CUMPLE Luces altas [CUMPLE
Limplaparabrisas CUMPLE Banderola CUMPLE P [CUMPLE
Eje1 llanta derecha CUMPLE Pito CUMPLE Sopories ICUMPLE
Tacos CUMPLE Stop ICUMPLE Distintivo de la smpresa ICUMPLE
Cinturones de chundnd CUMPLE Llanta de repuesto [CUMPLE Espejos [CUMPLE
Retrovisores CUMPLE Eje1 llanta (zqulerda [CUMPLE Luces de Parqueo CUMPLE
Linterna CUMPLE Pisos [CUMPLE Desempanador [CUMPLE
Promedio de Tiempo CUMPLE Ejet Rin [CUMPL Aseo General [CUMPLE
Triangulos CUMPLE Taplceria [CUMPL CUMPLE
Luz intema CUMPLE Luz Placa ICUMPL Brazos Axiales CUMPLE
Terminales CUMPLI Estado Tubos Escape ICUMPLE |Rotutas i CUMPLE
Dispositivos de Velocidad ICUMPLE Sefales de Advertencia ICUMPLE Rotulas superiores CUMPLE
Luces bajas CUMPLE Tijeras [CUMPLE Eje2 Rin Darecho CUMPLE
|Indicadores de tablero CUMPLE |Resortes o Ballestas [CUMPLE
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G1 CARROCERIA -

G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD XY 'Gi_L(ANTAs G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
63 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

NO

STEVEN ZAPATA SERNA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Rueda ds repuesto 3.42

Eje fzqulerda | derecha
Eje1 1.78 2.19

Eje2 ls.n 5.4

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimag Ingenieria S.A.S. - Tecnl-RTM (Sistema de gestitn para revision técnico mecénica)
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